2 ¶ Prouará, q̄ de todo o sobredito he publica voz & fama.

¶ Pede recebimēto, & elle. A. ante todas as coufas ser restituído à sua posse pacifica da dita ter

dicto, videlicet. se spoliatum, vt in l. Si quis ad se fundū, & ibi Sal. C. ad l. lul. de vi. pluui. & tunc spoliatus est ante omnia restituendus, non tantum si, fuerit spoliatus propria auctoritate aduersarij, sed etiam auctoritate & licentia, vel decreto inualido iudicis, vt in l. Memores it. C. de vi. & Bar. in l. Sequitur. §. Si fundum. ff. de vsucap. & nota, quod istud interdictū non datur, solum contra deicientem, sed datur etiam contra mandantem vel actū habentē, vt in l. 1. ff. de vi armata, & an teneatur dominus, si familia sua, vel filius, vel mercenarius deiecit, vt in l. 1. §. Quod igitur, & §. Si filius, & ibi Doct. ff. de vi. armata, Interdicto, vii posside.

b Ibi, Eas pessoas que de sua mão. Nota, quod spoliatus possideat per se vel per procuratorē, factorem, vel per colonos suas: Nam si colonus fuerit deiectus, videtur dominus deiectus vt in l. 1. §. Quod seruus, & §. Non autē ff. de vi armata, & Bar. in l. 1. §. Siue autem. ff. eod. tit.

c Ibi, Do mes de Mayo, In hoc interdicto debet in tercia annus, & mensis sic vt cū de delicti agitur criminaliter, vt Bar. in l. 1. §. Siue autē, & §. Restitissime. ff. de vi armata, & sis cautus: quod apponas verum tempus deiectionis, quod si appueris vnum, & probaueris de alio debes succumbere, vt Barto. in l. Denunciaste. §. Quid in ff. de adulte. quem vid.

d Ibi, E primou. Hoc est etiam requisitum necessarium in isto inter-

a Ibi, Tal vinha, Istud, interdictum, vti possidetis datur, quando molestatur in possessione rei immobilis, vt in l. i. ff. vtrobi. Sed hodie ista duo interdicta sunt exæquata, vt habetur in d. l. i. supra alle gat. Et pro seruitute habent causam discennuam non datur istud interdictum sed datur interdictum de itinere adque privato. Quod competit quando aliquis per fundum alterius inue. it, sicut per triginta dies etiam discennuos in anno proximo retro, quod si prohibetur agitur hoc interdicto, ita habetur in l. i. ff. de itinere adque prin.

b Ibi, Estã em posse. Istud interdictum datur ra, condenando ao Reo que lha restitua, cõ os fructos da indiuida occupação, & custas.

posideti, siue civiliter, siue naturaliter tantum possideat, vt in l. i. & ibi Bart. ff. vti possid. nisi vi vel precario possideat, vt in d. l. i. §. perpetuo, & in l. i. C. eodem tit. Vnde si aliquis fuerit in possessione causa res seruandæ, non habet hoc interdictum, cum non possideat, vt in l. Si duo §. creditores, ff. vti possid.